
ZARZĄDZENIE NR 312/2025
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

Z DNIA 14 lutego 2025 r.

w sprawie powołania Zespołu Zadaniowego ds. ochrony zieleni

    Na podstawie art. 31 w związku z art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 
U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) zarządza się, co następuje:

§ 1. W celu przygotowania merytorycznych rozstrzygnięć, w zakresie maksymalnej 
ochrony zieleni objętej wnioskami o wydanie zezwolenia na usunięcie drzew lub krzewów, 
w ramach postępowań administracyjnych prowadzonych w Urzędzie Miasta Krakowa - 
powołuje się Zespół Zadaniowy ds. ochrony zieleni, zwany dalej „Zespołem”. 

§ 2. Do zakresu działania Zespołu należy formułowanie zaleceń i uwag do 
opracowywanych w Urzędzie Miasta Krakowa decyzji w ramach postępowań o wydanie 
zezwolenia na usunięcie drzew i krzewów wraz z uwzględnieniem kompensacji przyrodniczej. 

§  3. Wewnętrzną strukturę oraz zasady organizacji pracy, tryb działania Zespołu 
w postępowaniach inwestycyjnych określa Regulamin Organizacyjny Zespołu Zadaniowego 
do spraw ochrony zieleni stanowiący załącznik do zarządzenia. 

§    4.   Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

§   5.  Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Środowiska, Klimatu 
i Powietrza. 

§    6.   Traci moc zarządzenie nr 1753/2016 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 4 lipca 
2016 r. w sprawie powołania Zespołu Zadaniowego ds. ochrony zieleni. 

PREZYDENT MIASTA KRAKOWA

         Aleksander Miszalski


		2025-02-14T07:54:43+0000
	Aleksander Jan Miszalski




